

Soft Ambrosia ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 22 78 30

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Knud Benny Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soft Ambrosia ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 22 78 30
	Stiftet: 2. april 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Knud Benny Junge
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.599.703 mod 1.705.253 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.957 mod 24.383 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.599.703	1.705.253
1 Personaleomkostninger	-2.074.195	-1.455.958
Driftsresultat	525.508	249.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-316.615	-216.200
Resultat før skat	208.893	33.095
Skat af årets resultat	-45.936	-8.712
Årets resultat	162.957	24.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.957	24.383
Disponeret i alt	162.957	24.383

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.799.083	1.108.595
Varebeholdninger i alt	1.799.083	1.108.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.508.270	2.154.855
Andre tilgodehavender	122.357	209.668
Tilgodehavender i alt	2.630.627	2.364.523
Omsætningsaktiver i alt	4.429.710	3.473.118
Aktiver i alt	4.509.710	3.553.118

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	265.981	103.024
Egenkapital i alt	345.981	183.024
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.508.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.508.000	0
Gæld til pengeinstitutter	888.356	728.452
Selskabsskat	25.595	7.489
Anden gæld	741.778	2.634.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.655.729	3.370.094
Gældsforpligtelser i alt	4.163.729	3.370.094
Passiver i alt	4.509.710	3.553.118

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.964.438	1.401.395
Andre omkostninger til social sikring	67.555	37.168
Personaleomkostninger i øvrigt	42.202	17.395
	<u>2.074.195</u>	<u>1.455.958</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	316.615	216.200
	<u>316.615</u>	<u>216.200</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2015	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 30. september 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	103.024	0
Årets overførte overskud eller underskud	162.957	103.024
	<u>265.981</u>	<u>103.024</u>

Noter

			<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>2.508.000</u>	<u>2.508.000</u>	<u>0</u>
	0	2.508.000	2.508.000	0